
安溪县城镇生活污水收集处理提质增效三年攻坚

行动系统化实施方案

中标结果公示

招标编号:FJHX（2024）1001 号

本招标项目于2024年 2月 5日 15:00时在 安溪县金融行政服务中心4B605室 开标并于

2024 年 2 月 6 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价 设计负责人

科设勘察设计有限公

司
425000 元

姓名 曾德飞

证书编号 CS104200104

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：最低价中标法

4、评标委员会名单：黄鸿江、肖智雯、苏吾成

5、公示时间

公示期为 2024 年 2 月 9 日至 2024 年 2 月 18 日。

6、联系方式

招标人：安溪县城市管理局

地址：安溪县金融行政服务中心 1号楼 10 楼

电话：0595-26003889

联系人：王工

招标代理机构：福建华夏工程造价咨询有限公司

地址：福州市鼓楼区西洪路 528 号 2#602

电话：15960090816

联系人：姜工

日期：2024 年 2 月 9 日


	



